
WV 4-4 PLUS
Čiščenje brez madežev: čistilnik za okna z inovativnim silikonskim trakom navdušuje s svojo vsestranskostjo in neskončnim

časom delovanja. Baterija 4 V Kärcher Battery Power in polnilnik nista priložena.

Številka naročila 1.633-540.0

■   Neomejen čas delovanja zahvaljujoč 4 V bateriji Kärcher Battery Power
■   Zamenljiva sesalna šoba, opcijsko na voljo kot posebna dodatna oprema.
■   Vključena dodatna razpršilka s prevleko iz mikrovlaken in 20 ml koncentrat za čiščenje oken.

Tehnični podatki

4054278869858

Naprava na baterijo 1

Baterijska platforma 4 V Platforma za baterijo

Delovna širina sesalne šobe mm 280

Kapaciteta posode za umazano
vodo

ml 150

Napetost V nazivna 3,6 – 3,7 / max. 4,2

Kapaciteta baterije Ah 2,5

Število potrebnih baterij Kos(i) 1

Zmogljivost s polno baterijo m² pribl. 120 (2,5 Ah)

Čas delovanja s polno baterijo min pribl. 40 (2,5 Ah)

Barva Bela

Teža vključno z embalažo Kg 1,3

Mere (D × Š × V) mm 133 × 281 × 311

Oprema

Možnost
Baterija in polnilnik nista
vključena

Sesalna šoba 
Razpršilna steklenička Extra s
prevleko za brisanje iz
mikrovlaken



Koncentrat čistila za okna ml 1 × 20

 Vključno v dobavo     

W
V

 4
-4

 P
lu

s,
 1

.6
3

3
-5

4
0

.0
, 2

0
2

4
-1

0
-2

3



Zamenljiva baterija 4 V Kärcher Battery
Power je na voljo kot ločena dodatna
oprema

■ Največja prilagodljivost in podaljšan čas

delovanja zahvaljujoč dodatni bateriji.

■ Dolgotrajen, varen in močan zahvaljujoč

litij-ionskim celicam.

■ Združljiv z vsemi napravami 4 V Kärcher Battery

Power.

Sesalni trak s tehnologijo tekočega silicija

■ Inovativni dolgi čistilni otiralnik naredi čiščenje

še bolj prilagodljivo.

LED indikator časa delovanja

■ 3 LED diode prikazujejo trenutno stanje

napolnjenosti naprave.
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Številka
naročila

BATERIJE

Battery Power 4/25 1 2.443-002.0 Zamenljiva baterija Kärcher Battery Power 2,5 Ah je primerna za uporabo v vseh 4 V napravah
Kärcher Battery Power.



POLNILNIKI

Hitri polnilnik Duo Battery Power 4 V 2 2.443-060.0 Hitri polnilnik Duo napolni do 2 izmenljivi bateriji Kärcher Battery Power do 80 % z 2,5 Ah v samo
50 minutah in je primeren za vse 4 V izmenljive baterije Kärcher Battery Power.



BATERIJSKI ČISTILNIK OKEN

Sesalni nastavki

Nadomestna potezna silikonska guma za WV
4-4, WV 6, WV7 (280 mm)

3 2.633-514.0 Za rezultate čiščenja brez madežev: zamenljiva silikonska guma (280 mm) za brezžične sesalnike za
okna WV 4-4, WV 6 in WV 7.



Nadomestna potezna silikonska guma za WV
4-4, WV 6, WV7 (170 mm)

4 2.633-513.0 Za rezultate čiščenja brez madežev: zamenljiva silikonska guma (170 mm) za brezžične sesalnike za
okna WV 4-4, WV 6 in WV 7.



Šobe

Sesalna šoba ozka 170 mm (rumena) za WV 6 5 2.633-512.0 Ozka 170 mm sesalna šoba za baterijski sesalnik oken WV 6 je primerna za rešetkasta okna z
letvicami in manjše okenske površine.



Razpršilke

Komplet razpršilke Extra 6 2.633-129.0 Novi komplet plastenk z razpršilcem Extra vklj. prevleko iz mikrovlaken s pritiskačem, široki in ozki
brisalec, strgalo za grobo nečistočo in 20 ml koncentrata za pranje oken.



Krpe

WV Prevleka za brisanje iz mikrovlaken
(notranjost)

7 2.633-130.0 Prevleka za brisanje iz mikrovlaken Indoor s pritiskačem za optimalno odstranjevanje nečistoč s
plastenko z razpršilcem WV-a na vseh gladkih površinah.



WV Prevleka za brisanje iz mikrovlaken
(zunanjost)

8 2.633-131.0 Idealno za zunanja okna: prevleka za brisanje iz mikrovlaken Outdoor s pričvrčševanjem in z večjo
količino abrazivnih vlaken. Vklj. strgalo za najbolj trdovratne nečistoče.



Podaljški

Komplet za teleskopski podaljšek 9 2.633-144.0 S teleskopskim podaljškom za baterijski sesalnik oken in akumulatorskim vibracijskim brisalcem
enostavno očistite tudi visoka stekla raztegljivo od 0,6 do 1,5 metra.



GLASREINIGUNG

Koncentrat za čiščenje stekla RM 500 10 6.295-772.0 Kot nalašč za čiščenje gladkih vodotesnih površin, saj ne pušča lis. Odstrani tudi trdovratno
umazanijo, kot so maščobe, žuželke in emisije.



RM glass cleaner 500, 500ml *AT 11 6.295-933.0 

RM 500 12 6.296-236.0 

RM 670 Winter windshield cleaner concent 13 6.296-170.0 

Čistilo za čiščenje stekla RM 503 14 6.295-840.0 Čistilo za čiščenje oken brez lis za čiščenje vseh vodoodpornih gladkih površin kot so steklo, okna,
ogledala, tuš kabine itd. Izboljša odtekanje kapljic in ohranja površine dlje čiste.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA WV 4-4 PLUS
1.633-540.0
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Številka
naročila

GLASREINIGUNG

Koncentrat za čiščenje oken RM 503 15 6.295-302.0 Čistilo za okna, pakirano v praktično izmerjenih odmerkih, za čiščenje brez lis na vseh gladkih
vodotesnih površinah kot so steklo, okna, ogledala, tuš kabine itd. Izboljša odtekanje kapljic in
ohranja površine dlje čiste.



RM 508** 0,5l Multi surface cleaner conc 16 6.296-128.0 

 Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA WV 4-4 PLUS
1.633-540.0
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